PAGE

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ
«16» июля 2013 года                                                                         № 29-193
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», Уставом Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Боготольского районного Совета депутатов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Боготольского районного Совета депутатов от 14.12.2010 № 8-41 «Об утверждении структуры Боготольского районного Совета депутатов».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Боготольского  района                                                                  Р.Р.Бикбаев
                                                                               Приложение
                                                                                                                        к Решению Боготольского

                                                                                                           районного Совета депутатов

от 16 июля  2013 года  № 29-193
СТРУКТУРА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1. Глава района - Председатель Боготольского районного Совета депутатов
2. Консультант Боготольского районного Совета депутатов
3. Консультант-юрист Боготольского районного Совета депутатов
     4.  Председатель и аппарат контрольно-счетного органа
Приложение к структуре

Боготольского районного

Совета депутатов

СТРУКТУРНАЯ СХЕМА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Председатель Боготольского районного Совета депутатов

Консультант – юрист

Боготольского районного Совета депутатов

Консультант

Боготольского районного Совета депутатов

Председатель и аппарат контрольно-счетного органа

PAGE